
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
28 мая 2024 г. г. Изобильный №                           792 

 

 
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов, касающих-
ся муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставро-
польского края «Управление имуществом» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края, постановлением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2130 

«Об утверждении муниципальной программы Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края «Управление имуществом», админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановления администрации Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края:  

от 30 декабря 2020 г. № 1887 «Об утверждении муниципальной про-

граммы Изобильненского городского округа Ставропольского края «Управ-

ление имуществом»; 

от 19 июля 2021 г. № 893 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 06 сентября 2021 г. № 1123 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»;  

от 18 февраля 2022 г. № 276 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 



2 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 15 апреля 2022 г. № 662 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 04 августа 2022 г. № 1228 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 08 августа 2022 г. № 1234 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 31 октября 2022 г. № 1626 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 09 января 2023 г. № 6 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 08 февраля 2023 г. № 162 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 12 апреля 2023 г. № 503 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 

от 07 июня 2023 г. № 810 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887»; 



3 

от 25 октября 2023 г. № 1603 «О внесении изменений в муниципаль-

ную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887». 

1.2. Постановление администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края: 

от 24 января 2024 г. № 93 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 

2020 г. № 1887». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 


